
Sejny, dn. 8 lipca 2022r. 

 

Znak sprawy: IZP.271.14.2022 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00232682/01 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia                         

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zamówienie: 

Kredyt na wkład własny na realizację inwestycji „Rozbudowa sieci wodociągowej 

Burbiszki – Żegary oraz Folwark Berżniki – Wigrańce z budową studni w Burbiszkach 

oraz wykonaniem oczyszczalni ścieków przy OSP Bubele w miejscowości 

Konstantynówka, gmina Sejny”. 

 

Gmina Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż do dnia 8 lipca 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty.  

 

Dane z otwarcia ofert: 

Lp. Nazwa i adres firmy Cena ofertowa zł brutto 

1. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski 

Spółka Akcyjna Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Białymstoku, Al. 1000-lecia P.P. 

6, 15-111 Białystok 

 

175 654,74 

2. Bank Spółdzielczy w Sejnach, ul. Powstańców 

Sejneńskich 1, 16-500 Sejny 

159 301,99 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-08T12:12:31+0200




